CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

Exmo. Sr. Ben Hur Custódio de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Araucária

O Vereador Leandro Andrade Preto no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art.122 do Regimento Interno desta Casa de leis, requer a mesa, após ouvido o Plenário,
para que nos termos do art. 56, inciso XXXVII da Lei Orgânica do Município de Araucária,
acrescido da Lei 12.527/2011.

REQUERIMENTO Nº 156/2018

Solicitação à Secretaria Municipal de Obras e Transporte Publico, que informe a
destinação dos materiais/estrutura, que compunha a Estação Tubo de Transição, localizada
na Avenida Manoel Ribas.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o alto custo da obra, justifica a necessidade de saber onde estão
localizados os materiais e a estação retiradas do local.

É o que requer,

Câmara Municipal de Araucária, 11 de Julho de 2018

__________________________________
Leandro Andrade Preto

Vereador

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83.704-580 – Araucária – Paraná – Fone/Fax: (41) 3641-5200